・ 10個単位の販売になりました。
ご注意
3516
フ
ェ
ラ
イ
ト

 MSS11 PG11 20 22.2 10.5 33 27 6 17 φ4～10 ¥810 ¥688 ¥526 24.5 18.6
MSS13.5 PG13.5 22 24.4 12.5 34 27 6.5 17 φ5～12 ¥870 ¥739 ¥565 27.6 20.4
MSS16 PG16 24 26.7 14.5 35 29 6.5 17.5 φ8～14 ¥940 ¥799 ¥611 33.2 22.5
MSS21 PG21 30 33.5 18.5 39 32 7 20.5 φ11～18 ¥1,600 ¥1,360 ¥1,040 57.5 28.3
MSS29 PG29 40 43.5 25.5 47 39 8 26 φ16～25 ¥2,880 ¥2,448 ¥1,872 123.8 37.0
型式 ネジ
サイズ
サイズ 適合ケーブル
外径（mm）
適合ロックナット
3517ページ
単　　　価 重量
（g）
ネジ外径
（mm）SW A B C（max） C（min） D E 1～49個 50～99個 100～299個
MS-M12 M12×1.5 16 17.6 7.4 27.3 22.4 6.5 12.6 3.5～7 SM-M12 ¥500 ¥425 ¥325 16.4 12
MS-M16 M16×1.5 20 22 10.4 32 25.2 7 14.1 4.5～10 SM-M16 ¥770 ¥655 ¥501 27.1 16
MS-M20 M20×1.5 24 26.4 13.4 35.5 29.4 8 15.5 7～12.5 SM-M20 ¥860 ¥731 ¥559 39.3 20
MS-M25 M25×1.5 29 31.9 17.4 37.5 29.8 8 17.2 9～16.5 SM-M25 ¥1,460 ¥1,241 ¥949 58.1 25
MS-M32 M32×1.5 36 39.6 21.3 42.2 33.6 9 19 11～21 SM-M32 ¥2,550 ¥2,168 ¥1,658 100.3 32
MS-M40 M40×1.5 45 49.5 28.6 49.5 38.3 9 23.2 19～28 SM-M40 ¥3,150 ¥2,678 ¥2,048 165.2 40
RoHS
ココが
特長
タイプ 型式 型式